
4. Veřejné zasedání obecního zastupitelstva 

 
obce Proruby dne 15. 2.2023 

 
 Přítomni:    Chejnovský Josef,Chejnovská Věra,  Malátek Karel , 

                    Svoreň Emil 
 
Zastupitelstvo je usnášení schopné 
 
Omluveni:Svoreňová Eva, Dostálek Petr, Mátlová Lucie 
 
Ověřovatelé zápisu: Holubová Irena , Chejnovský Josef 
 
Ověřovatelé zápisu: schváleno  všemi přítomnými zastupiteli  
 
 

  Program :     1. Valná hromada honebního společenstva  Polom Hájek 

                       2. Protipovodňový plán 

                       3. Odpady 

                       4. Diskuse 

1.Zastupitelstvo obce Proruby schvaluje propachtování honitby pro honební společenstvo Polom-

Hájek  na obecních pozemcích na další období 10 let s tím , že sídlo honitby bude v obci Proruby 

čp.60 za jednatele za obec Proruby schvaluje starostu obce Proruby pana Karla Malátka. 

 

Hlasování :  pro  4 

                   Proti 0 

 

2.Na obec Proruby bylo doručeno doporučení  o preventivních prohlídkách na vodních tocích v obci. 

Zastupitelé si doporučení přečetli s dotazem ,že v roce 1996 kdy bývalý starosta Petr Jakubec 

upozorňoval  na zasypané vodoteče na vodoprávním úřadě v Rychnově nad Kněžnou ,kde mu bylo 

přislíbeno, že vyvolají jednání  / a to písemně / se do dnešního dne nic neděje .Naopak se kladně   

vyjadřuje k černým stavbám umístěných ve vodotečích. 

 
 
3.Starosta opět vyzval občany k většímu třídění odpadu . Obec vyprodukuje velké množství  
 
netříděného odpadu a tím se dostává do vyšších sazeb plateb za skládkovné. Tento problém se řeší  
 
ve více obcích, hlavně tam kde počet chalupářů a pronajímatelů ubytovacích prostor je větší než  
 
občanů trvale bydlících. 

 
dne 17.2.2023  
 
ověřovatele zápisu: Holubová Irena ,Chejnovský Josef                                             



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                    USNESENÍ 
 
 
 
 
 

Ze 4. veřejného zasedání obecního zastupitelstva obce Proruby ze 
  

dne 15.2.2023 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje : 
 
 
 
16/1 2023     Zastupitelstvo obce Proruby schvaluje propachtování honitby pro honební společenstvo 

Polom-Hájek  na obecních pozemcích na další období 10 let s tím , že sídlo honitby bude v obci 

Proruby čp.60 za jednatele za obec Proruby schvaluje starostu obce Proruby pana Karla Malátka. 

 

 

 

 

 

 

 

Dne 17.2.2023 
 
 
 
 
 
                   Malátek Karel                                                                    Chejnovská Věra  
                            Starosta  obce                                                                                                                    místostarostka 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


